DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A COMERCIALIZAÇÃO DO
DESEJO: UMA QUESTÃO DE SUPLÊNCIA OU COMPLEMENTARIDADE? de autoria de
ELISANGELA MARCOS SEDLMAIER, HERMANO DE FRANÇA RODRIGUES, NICOLE
CORTE LAGAZZI, foi publicado nos Anais V ENLAÇANDO referente ao ISSN 2238-9008.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/68916

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/68916